
Nabídky volných sil a prostředků a nabídky občanů aktualizace 13.6.2013 ve 18,30 hod

název druh kontakt jméno lokalita poznámka
Technika
nákl.automobil Renault 3T mimo sypký mat. 602 334 072 Mělník a okolí bez sklápěcí korby, např.odvoz nábytku
agreagát 16kW vč.obsluhy 272 934 239 P.Tůma
bagry, přepravník pro velké stroje zásypové materiály 603 255 770 p. Červenka Jirny Exit 8 směr HK
kontejner na vyklízení (písky, štěrky)
terénní auto brodí do 1,2m 777 606 061 Franěk Jiří Mělník a okolí požaduje úhradu PHM
vysoušeče 737 255 180 FI Skanska vyřizuje pí. Voplatková
obojživelník kolový i pásový plave i jezdí 607 608 512 p. Hnilička vojenský pro soukr.účely
vyprošťovací automobil speciál 40 tun 607 608 512 p. Hnilička
stavební dopravní technika stavební 257 406 012 HOCHTIEF CZ a.s. Praha 5 včetně personálu a obsluhy
a mechanizace 8 - 17 hod Michal Talián
Volvo nakladač 737 423 786 Radim Svoboda okolí Roudnice n.L. kdykoliv
T 815 sklápěč, sklápěč 8x4 traktobagr
auto s hydraulickou rukou pásový minibagr 603 255 770 Michal Červenka Jirny , Družstevní ul.
velký otočný bagr nakladač, podvalník
stavební stroje bagr, kontejner, rypadlo 733 533 735 Iveta Daňhová Praha 5 za úhradu
diesel agregáty elektrocentrála 50 kW do 320 kW 739 459 493 Klookočín EP 734 204 685
nakladač, návěs s kontejnerem 737 952 241 Michal Hrdý Mělnicko sídlo Česká Lípa

bagry malé i velké 724 422 292 p. Kolačný Radotín, Beroun
za úplatu, dovezou na místo (firma: L. 
Polanský)

bagry malé i velké  1 -32 tun                             pro teren.úpravypro terén. Úpravy 777 550 052 pí. Matušková Mariánské Lázně za úplatu
barg, traktor zemní práce 602 317 690 p. Pavel Šulc Kostelec nad Labem za úplatu
bagr + nákl. auto, traktor zemní práce 603 535 278 p. Brejcha Tursko (kralupsko) za úplatu
auto kontejnerové + kontejnery 5 ks 12 tun, objem 5-12m 603 255 770 p. M. Červenka
T 815 sklápěč 603 255 770 p. M. Červenka
sklápěč 8x4 603 255 770 p. M. Červenka
auto s hydraulickou rukou 603 255 770 p. M. Červenka vše Jirny, Družstevní ul. 
traktorbagr 603 255 770 p. M. Červenka více informací o technice na:
minibagr pásový 603 255 770 p. M. Červenka www.a-cervenka.cz 
nakladač včetně paletizačních vidlí 603 255 770 p. M. Červenka
podvalník o nosnosti max. 37 t 603 255 770 p. M. Červenka
bagr velký otočný 603 255 770 p. M. Červenka
dodávkové vozy nákladní a 9 místné 774 856 638 p. P. Dadák
kontejnery 3 m3 AVIA 602 378 280 p. Uhrinovský Praha Hostivař
vysoušeče prodej cca 30 ks 603 548 042 Novotný prodej, novotny.jan@seznam.cz

vysoušeče prodej 

inovovaná řada s 
topením, vyšší rychlost 
vysoušení 602 208 689 p. Janda

firma EKOTEZ spol. s. r. o.   
ekotez@ekotez.cz

 Pásový bagr 1,7 tuny 737 229 690 Kozomín



Zařizení k odsávání bahna, vody, 
štěrku....sacím bagrem- sací vůz, 
ze špatně dostupných míst - 
sklepů, kanálů atd. Sací bagr je 
megavysavač s nádrží 10m3 a 
dokáže vysávat např. až z 200m je 
hnaný vývěvou ne čerpadlem, 
nedochází k ucpávání a snížení 
sacího výkonu. Odstraňování škod 
bude efektivnější.
Kompletní úklid zničených prostor.

Tomášová-Semily s.r.o.
Družstevní 27, 513 01 

Semily
+420 773 678 435

Semily www.tomasova-semily.cz

vyklízecí práce, bourací práce, 
stavební práce, odvoz sutě, odvoz 
odpadů, natěračcké práce, zemní 
práce, výkopové práce, opravy 
střech, opravy, plotů, opravy 
asfaltů, asfaltérský práce, opravy 
fasád, nátěry fasád, deratizace, 
čištění kanalizace, zahradnické 
práce

724 727 212 Martin Jošt kdekoliv, jsou z Prahy cena dohodou, jost.martin@seznam.cz

Nabídka dieselagregátů                    
7 kVa - 1000kVA zákaz.linka 0800 227768 

realizace veřejných zakázek 
603 804 917

CARROT EURO

nakladač, kropící vůz  p. Tvrdý jsou z Nymburka
doprava materiálu - ZDARMA kamiony, dodávky 733 162 861 Ingrid Bellmannová kdekoliv pro účely po povodních ZDARMA, 

www.dhl.com
Úklid po povodních - zametače mechanické zametače 1 

- 2 kusy
608 548 701 pí. Koutníková dovezou do Mělníka, jsou z 

Božetína (Brno)
www.greenmech.cz

Materiál
písek FI Ozbet zabezpečit přes st.HZS Řevnice 950845011
pytle 602 391 354
věcná pomoc oblečení, voda 725 557 508 Kadlec David směr Mělník
čerpadla plovoucí 23 600,-/kus 602 770 074 pí. Kurandová KSB s.r.o. pumpy a armatury s.r.o. Ostrava

protipovodňové pytle 568 845 120
Fokus-H s.r.o. - 
Ing. Jana Krejčí za úplatu, pouze doprava zdarma

nábytek celý sortiment nábytku 777 667 197 p. P. Pěnička www.paulline.cz
prodej nábytku pod výrobní cenou, dodávka 
do dvou měsíců

příborník 318 521 829 p. Bártíková Jitka zdarma, nutno zajistit odvoz



1,7 tun materiálu
dezinfekce, ochranné 
pomůcky 724 185 252 p. Zvešper

obec Šlapanice - Brno, 
zvesper@slapanice.cz

8 ks skruže průměr 1 m 602 579 998 Morávek Veltrusy prazakova@veltrusy.cz
ochranné pomůcky několik tisíc 
položek (boty, pláště….) 606 080 289 Ivana Mačurová České dráhy a.s. macurova@zc.cd.cz
oblečení….. 585 508 829 Alena Hložková vedoucí od. kriz. řízení Olomouckého kraje
2 x matrace 90 x 200 605 236 808 pí. Moravová Praha
balená voda, desinfekce, nářadí, 
ochrané rukavice 733 796 736 pí. Horecká Mladoboleslavsko

volat v pondělí dopoledne, včetně odvozu os. 
vozem

elektrocentrály, čerpadla, 
vysoušeče prodej 606 738 461 kbomberova@seznam.cz, prodej
nabídka desinfekčních fungicidních 
a insekticidních prostředků prodej 725 339 633 V. Hruška Plzeň VIAMERA CZ s. r. o. 
protipovodňové pytle prodej 604 898 858 Ing. L. Lukášek KAMA int. s.r.o., Borová 1, PSČ 644 00  
prostředek proti bodavému hmyzu - 
samolepicí polštářky prodej 606 725 587 Plachá Chýnov ludmila.placha2@seznam.cz

Potraviny
mazance 733 203 689 Klára Dlouhá pro evakuační centrum pouze pracovní dny 6-15 hod.
dar KOMPEK volat předem
perníky, oplatky, čaje MOKATE 602 707 315 pí.  Chejnová Votice

Fyzická pomoc - osoby
dobrovolník 777 611 360 Chaloupka Josef Štěchovice, Davle
dobrovolník 722 627 748 Eliáš Martin
dobrovolník 702 577 300 pan Schufsmilch pomoc např.při úklidu, je nezaměstnaný
2 dobrovolníci 777 256 832 Korber Zdeněk kolem Berounky z RA -  kolem Berounky
dobrovolník 778 199 621 pan Vindeman z Prahy 8 - oblast Prahy
dobrovolníci větší počet 737 255 180 FI Skanska vyřizuje pí. Voplatková
lékařská pomoc lékařka 777 999 223 Mudr.M.Jandová oblast Stč. kraje
nasazení odsouzených Vězeňská služba 244 024 499 plk.Ing. M.Prokeš stálá služba GŘ VS ČR pomoc zajistí do 24 hodin od obdržení

602 622 211 žádosti
2 dobrovolníci 602 847 702 Zbečno, okolí Berounky
dobrovolník 734 485 738 p. Přibyl Mělník a okolí
dobrovolníci cca 10 osob 733 741 085 Vaníková Příbramsko kdykoliv
4 osoby 725 026 537 Mečeříž Mělník a okolí
1 osoba 606 735 865 Vojtěch bydlí v Hostivaři, přijede kamkoliv
5 osob vodní záchranáři 724 282 347 Motejzík Mělník a okolí neoprény, ale bez člunu
3 osoby 731 258 961 A. Vaňková jsou z Brna
dobrovolník 1 osoba 722 959 223 Adam Dostál Mělnicko osobní pomoc při likvidačních pracích
zdravotníci a záchranáři  primární 
péče

6 osob , 1 sanitní vůz,   
1 terénní vůz 774 913 200 Ignác Šneiberg jsou z Prahy

dobrovolníci cca 500 osob SKAUT 721 436 404 Miloš Říha okolí Prahy požadavky na www.povodnovapomoc.cz 
dobrovolníci cca 4 osoby 739 011 925 Jana Pertlíková Středočeský kraj pomoc při úklidu, jsou z Benátek nad Jizerou
dobrovolník 1 osoba 774 912 459 p. Závadský Roudnice, Mělník pomoc při úklidu
dobrovolníci 3 osoby 608 956 886 p. Šmejc Rakovník, Žatec, Křivoklátsko pomoc při úklidu
dobrovolník 1 osoba 603 283 529 p. Šolc Nymburk a okolí pomoc při úklidu



dobrovolníci 5 osob 731 554 984 Jana Útlá Praha a okolí pomoc při úklidu

dobrovolníci 5 osob os.auto+ 5 osob 603 282 268 p. Poustka okolí Berounky

pomoc při úklidu včetně čistících prosteřdků, 
lopat a sava. Připraveni přijet na místo 6. 6. 
2013

dobrovolníci 25 osob pouze 12.6.2013 731 636 780 pí. Hrubá Štěchovince, Dalve pouze 12.6.2013

dobrovolník + 1 osoba od 15.6. 10 dní 723 357 437 Dušan Musil Chrastava
Valník sklápěčka pro 7 lidí, lopaty smetáky 
ruce

dobrovolníci 6-8 osob pátek - sobota 606 611 897 p. Pavelka Praha východ jsou z Čáslavi
dobrovolníci 20 osob 724 077 969 p. Pietrová kdekoliv od pondělí 17.6.
dobrovolník 1osoba pátek - neděle 604 203 068 p. Lédl Mladá Boleslav pomoc při úklidu
dobrovolník 1 osoba 603 424 974 p. Kraus pomoc při úklidu, bydlí na Kladně
dobrovolníci 2 osoby pátek 7.6. 776 481 802 p. Frýda obec Kly pomoc při úklidu 
dobrovolníci cca 5 osob 777 162 491 kdekoliv jsou z Hodonína, pomoc při úklidu
dobrovolník 1 osoba tento víkend 723 551 686 Najbrt Berounsko víkend
dobrovolníci 3 osoby tento víkend 602 647 976 Burian kdekoliv Jsou ze Znojma  jardaburian@seznam.cz
dobrovolník 1 osoba 728 116 669 p. Budilová Benešovsko bydlí ve Voticích
dobrovolníci 6 osob 774 275 790 p. Čechová kdekoliv bydlí v Kladně
dobrovolníci 2 osoby 601 376 133 pí. Knížetová obec Okoř
dobrovolník 1 osoba 776 125 716 p. Kočí je z Moravy, bohous.tk@seznam.cz
dobrovolníci 5 osob 359 574 012 p. Hejlková azylový dům Sokolov - pomoc při úklidu
dobrovolníci 8 osob 731 884 111 p. Čudková kdekoliv pomoc při úklidu

dobrovolníci 8 osob víkend 15 -16.6. 602 201 107 p. Klátil (starosta)

pomoc při úklidu s technikou (pila, 
elektrocentrála, PS12) v případě obcí v 
dojezdné vzdálenosti nepotřebují ubytování

využito - 
Husinec 

Internetová pomoc
poskytovatel internet.informací Svaz měst a obcí ČR 234 709 735 Kouňovská Uršula požadavek:seznam postižených obcí

604 607 155 (již odesláno)
Ostatní
odchyt zvířat odchyt a péče o zvěř 604 343 013 pí. Horáková  kolem Berounky zvládnou malá i velká zvířata (klece)
řidič ŘP sk.B,C,D 737 604 802 p.Němeček je z Brna, dojede kamkoli
záchr. vznášedlo +38641633656 Muha Aleš "cizinec"
mytí komunikací 602 888 415 fr. Kučera za úhradu
finanční pomoc postiž.obcím 773 647 935 Starý Ladislav zaslat seznam postižených obcí (již odesl.)
úprava pitné vody bez chemikálií 581 616 365 Svoboda Luděk ZHT Group s.r.o. Hranice 753 61
hlídání psů 702 009 855 Kořínková hlídání psů zdarma, je z Kolína
umístění dětí ve školce a škole, 
hlídání se zajištěním stravování 736 671 445 p. Nekolný obec Nehvizdy kontakt: starosta@nehvizdy.cz 

čerpání a čištění ČOV

vyčíslení škod, 
vyčerpání a následné 
vyčištění, oprava 
zařízení, obnova 
provozu zařízení 491 426 911  491 421 683 Ing. Špuláková L.

REC. ing. spol. s r.o.   
Krásnohorské 875 Náchod recing@recing.cz

sanace zdiva
mikrovlnné vysoušení 
zdiva 739 509 561 Ing. V. Matušů Ostrava - Záhřeb za úhradu 1 000,- Kč/m3 zdiva

recyklace elektrospotřebičů pro obce 241 091 842 Martin Černý všude pro postižené obce zdarma, sber@elektrowin.cz



diagnostika,  statické posouzení a 
projektování dopravních a 
pozemních staveb 267 094 111

Ing. Tomáš 
Slavíček, 
gen.ředitel

SUDOP PRAHA, a.s. (projekty, inženýring, 
konzultace)                                   
www.sudop.cz 

mikrovlnné vysoušení zdiva 739 509 561
Ing. Vladimír 
Matušů www.for-sanace.com  

pronájem mobilních toalet 325 615 100

Ing. David 
Kopecký, ředitel 
společnosti ADCO&DIXI spol. s r.o. 

2 volné obecní byty pronájem 777 938 568 p. Nárovcová obec Kamberk (Vlašimsko) jeden z bytů je bezbariérový
záchrana poničené techniky - 
telefony, počítače, notebooky, 
televize, monitory atd.

uvedení do funkčního 
stavu - ZDARMA Jana Vitoušková společnost Mironet.cz www.mironet.cz/pomoc 

darování ledničky s mrazákem Zanussi ZRG31SW Jana Králová bydlí v Pardubicích jaroslava.kral@centrum.cz 
ochrana objektů, ochrana majetku, 
bezpečnostní služby 774 029 496

Michaela 
Sedláková

www.nscsecurity.eu; 
sedlakova.nsc@seznam.cz

pronájem komerčního objektu 465 557 111 Ing. L. Vítek Ústí nad Orlicí
spíše pro instituce a firmy 
ladislav.vitek@rieter.com

Ubytování
pokoj v bytě 2+1 přespání několik nocí 776 382 150 Frank Madai Roztoky u Prahy
ubytování pro 3 osoby 608 711 693 Alena Rejsková Poděbrady, Čechova 1432
ubytování pro 6 osob 602 662 886 p. Staněk Kladno-Libušín 2476
ubytování pro 4 osoby zdarma v rod.domku 731 172 718 p. Novotný
ubytování pro 100 osob Město Velvary 606 668 801 pí.Linhartová Velvary jen prostory bez lehátek a dek
ubytování pro 5 osob 604 316 397 pí. Gajdošová Krahulov

603 155 098

prostory v tělocvičně Město Kladno 721 089 141 Mgr. Černá Kladno-Libušín 2476 tělocvična Měst.policie a budova MÚ

ubytování 4-5 osob Vinice-Městec Králové 776 360 833 Šamša Oldřich Vinice-Městec Králové hlavně pro lidi z evak. Vestce

ubytování 4 osoby Libichov 605 746 723 pí. Bobková Libichov hlavně pro lidi z evak. Vestce
ubytování 2-3 osoby Milovice 730 177 089 pí. Pinerová Milovice u Nymburka nejradši matku s dítětem
ubytování pro 100 osob hotel 487 844 742 recepce Stráž p.Ralskem ubytování vč. jídla - za úhradu
ubytování pro 2-3 osoby (např. 
matka+děti) 776 640 289 p. Košťálová Choceň, Jana Žižky 1198

Nabízí ubytování včetně dopravy (NE romská 
rodina)

ubytování pro 2-3 osoby (např. 
matka+děti) 775 176 480 Vašík František Nymburk Nabídka ubytování i s odvozem, zdarma
ubytování 723 578 669 p. Brych Hradec Králové nabídka ubytování 
ubytování, hlídání dětí rodin.domek 602 873 900 pí. Richterová Vysoká Libeň nabídka ubytování, hlídání dětí max. 3 
Ubytování, strava, doprava  pro 25 dětí + dozor 482 322 151 pí. Freibergová Lázně Libverda zdarma do 30.6.2013

 

Nabídka sbírky od občanů okresu Nymburk:
Dobrý den, nabízíme pomoc ve formě uspořádání sbírky (materiální nebo finanční) od občanů obce Kamenné Zboží okr. Nymburk pro postižené povodní.



kontakt: Pavel Nosek, starosta obce Kamenné Zboží, tel: 724 522 453

Aktualizovaná nabídka Červeného kříže:  
100 teplých jídel.
40 ks. lehátek
50 ks dek
5 týmů na první zdravotnickou a  psychickou pomoc
Rádi zajistíme vaše požadavky a jsme otevřeni spolupráci. V současné době zajišťujeme poptávky od jednotlivých obcí.
Jaroslava Marková
ředitelka Ú OS ČČK Praha 1
Oblastní spolek Českého červeného kříže Praha 1 Hellichova 632/11b
118 00 Praha 1
tel.: 776 113 953
email: praha1@cervenykriz.eu
www.cckpraha1.cz

Dům dětí a mládeže  - charita Vrchlabí nabídka - (humanitární sbírka z povodní ve Vrchlabí) nevyužíté zboží k vyzvednutí u pí. Jana Vyšínová telefon 732 554 054

SDH obcí kraje Vysočina nabídka pomoci v rámci likvidačních prací 
plk. Ing. Libor Hanuška tel: 950 270 155,      
724 149 303

Obec JPO okres Velitel kontakt Poznámka

Světnov V ZR Štefan pavel 605143578
na víkend, plovoucí čerpadlo, centrála, kalové 
čerpadlo, PPS 12

Okříšky III TR Netolička 607671234 asi 5 až 7 lidí 
Pucov V TR Svoboda 724187326 motorové čerpadlo, DA - VW T4

Velká Bíteš III ZR Dvořáček David 607546143
asi 4 lidi( Dvořáček David,  Dvořáček Martin, 
Ventruba Jan, Krčál Martin) 

Polnička III ZR Průža 602205815 až 6 lidí, čerpadla, centrála, pila
Slavkovice V ZR Mrázek 777065009 3 čerpadla, PV3S
Černovice III/2 PE Plášil 606490901 2x plovoucí čerpadlo

Myslibořice V TR Benda 602725756
na víkend, 5 členů, A31, plovoucí čerpadlo, 
PS 12, motorová pila 

Bohdalov III ZR Jiří Klimeš 605408476
6 členů, provoucí čerpadlo, kalové čerpadlo, 
hyg. pomůcky, apod. 

Nové Veselí III ZR  Křivánek Zdeněk 725106649

(starosta obce)  (jejich partnerskou obcí je 
Veselí nad Lužnicí - jč.kraj, takže pokud by 
bylo z tohoto kraje nějaká žádost pojedou 
určitě 

Bystřice n/P III ZR Roman Josef 776233070 4 až 7 členů, Avia, PS 12, Plovoučka, kalovka 

pořebné nákupy - pí. Kamarytová tel: 774 563 700.

Nabídka obce Výprachtice:

SDH Klokočná Praha východ  - nabízí balenou vodu, SAVO, JAR, košťata, kbelíky, saponáty, mýdlo,oděvy, poukazy na večeři. Dále disponují finančními prostředky a mohou uskutečnit 



Stejskal, starosta obce. tel. na starostu Stejskala 736535787, telefon na starostu SDH Koburk: 608824858. využito v Dolanech u Kralup

Hasiči obce Výprachtice hodlají pomoci při povodních. Mají velké motorové kalové čerpadla i malá kalová čerpadla a další techniku, kterou můžeme pomoci. Proběhla 
rovněž sbírka v rámci které byly posbírány košťata, lopaty, hadry, úklidové prostředky, sava a pod. Tyto prostředky můžeme dovézt, pokud o ně bude zájem. 
















